
بــه گزارش اقتصاد  کیش ســعید پور علی معاون 
فرهنگی اجتماعی ســازمان منطقــه آزاد کیش در 
این مراســم با اشــاره به نقش مهم رسانه در جهان 
امروز، میزان تاثیر گذاری این حوزه را بر سرنوشت 
اجتماعی و تمدنی یک کشــور و منطقه بسیار مهم 

برشمرد.
وی افزود: بازار رسانه ، فضای سرشاراز رقابت های 
روزافزون است و وجود فضای مجازی و شکستن 
انحصار تولیدات رسانه ای ، فعالیت دراین عرصه 
را دشــوار ترمی کنــد. از این رو درچنین فضایی ، 
بازنگری و تغییر روش ها متناسب با شرایط منطقه 

ضروری است.
ســعید پورعلی بیان داشت: رســانه های ما برای 
حفظ مرجعیت خود باید متناســب با ســهولت 
دسترســی انتقال فناوری های ارتباطی و گسترش 
آنها ، در شــیوه ها و انجام فعالیــت ها به ویژه در 
بخش تولیــدات و طراحی تغییراتی ایجاد کنند تا 
افکارعمومــی را به راحتی به رســانه های رقیب 

واگذار نکنیم.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
بالا بودن سطح سواد و آگاهی ساکنان کیش و فضای 
تعاملات اجتماعی به ویژه درمیان جوانان را دلایل 
محکمی برای رعایت اصول رسانه ای در این منطقه 
عنوان کرد و افزود: عزیزان ما در صدا و سیمای کیش 
نیز با علاقه ای که به جزیره دارند، با غیرت و تعصب 

بسیار برای ادای حق مردم کیش فعالیت می کنند.
وی باتقدیــر از تلاش هــای محمدصادق کوثری 
فــر مدیرکل ســابق صدا و ســیمای مرکز کیش 
بــرای همــکاری و همراهی با مســئولان جزیره 
بــه ویژه ســازمان منطقه آزاد کیــش گفت: ما نیز 
درهمراهی بارســانه ملی، برای اجرای سیاست ها 
در مسیرپیشرفت و آبادانی جزیره به طور مستمر از 
طریق برنامه های مختلف مرکز کیش با ســاکنان و 

گردشگران ارتباط داشتیم.
پور علی افزود: برای اجرای این سیاست ها در کنار 
گفتگو با جوامع صنفی و تشکل های مردمی، صدا و 
سیما نیز با فراهم کردن بستر مناسب نقش خود را به 
خوبی ایفا و مطالبات مردمی را پیگیری کرده است.
پورعلی همچنین از اهتمام دســت اندرکاران صدا 
و ســیما برای اطلاع رسانی های به موقع ، موضوع 
سازی و برنامه سازی ها به ویژه در حوزه سلامت 
تقدیر کرد و گفت: این تلاش ها موجب شد تا در 
شرایط کرونا با ارتقای سطح آگاهی و حساسیت ها، 
مشــارکت مردم درپیشــگیری افزایــش یافته به 
طوریکه امروز شرایط خوب کیش را مدیون اطلاع 

رسانی های صدا و سیما هستیم.
وی در پایان با اشــاره بــه فضای همدلی در کیش 
گفت: مدیرکل جدید نیز باید از همکاری و همیاری 

همه دستگاه ها به ویژه شورای تامین بهره مند شود.
علیزاده مدیرکل برنامــه ریزی و نظارت معاونت 
اموراســتان ها نیز در این مراســم بابیان اینکه سال 
99 سرشــار از توفیقــات و برخــی تلخکامی ها 
بــرای هموطنان عزیزمان بودگفــت: از مهمترین 
دستاوردهای امســال می توان ، شکست سیاست 
فشار حداکثری استکبار بر جمهوری اسلامی ایران 
به یمن درایت رهبرمعظم و همچنین موفقیت های 

کشور در مواجهه با بیماری کرونا را نام برد .
علیزاده افزود: رسانه ملی با هدایت رییس سازمان 
صدا و سیما تحت هدایت های مقام معظم رهبری 
و دوشــادوش مسئولان و خدمتگزاران نظام در هر 
دو جبهه جنگ رسانه ای و فرهنگی و تحریم های 
ظالمانه و کرونا جریان سازی های فرهنگی انجام 

داد و تبعات بیماری و تحریم را به حداقل رساند.
وی با بیان اینکه از 160شبکه رسانه ملی 81 شبکه 
سراسری و استانی زیر نظر معاونت امور استان ها 
فعالیت می کنند گفت: تمامی شبکه های استانی به 
صورت 24 ساعته فعالیت می کنند و با بیش از 25 
زبان محلی و فرا ملی و بهره گیری از فرهنگ ها و 
آداب و رسوم مردم برنامه سازی ها انجام می شود.
به گفته علیزاده آمار65 درصدی مخاطب شبکه های 
استانی در حوزه سیما و بیش از30 درصد در حوزه 
صدا مبین اعتماد مخاطبان است که سرمایه رسانه 

ملی محسوب می شوند.
مدیرکل برنامه ریزی و نظارت معاونت اموراستان ها 
بــا اشــاره به مزیــت های خوب کیــش از جمله 
گردشگری حلال، توریسم درمانی، استارتاپ ها، 
مسابقات ورزشــی در ابعاد ملی و بین المللی، این 
موضوع را ظرفیتی بی نظیر برای منطقه برشــمرد و 
تاکید کرد: رســانه ملی و صدا و ســیمای مرکز می 
تواننــد در این زمینه ها ســرمایه گذاری کنند تا در 
دوره جدید نیز تدوین پیوســت رسانه ای توسعه 

جزیره کیش در دستورکار قرار گیرد و پیگیری شود.
داوود سیروس مدیرکل صدا و سیمای مرکز کیش 
نیــز با قدردانی از کارکنان این مرکز و تلاش بخش 
های مختلف صدا و ســیمای جزیره برای رشد و 
بالندگی ومعرفی قابلیت های این مرز و بوم گفت: 
برای ســاختن فردایی روشــن نیازمند یاری تک 
تک همکاران مرکز و مســئولان جزیره هستم تادر 
معرفی ظرفیت هــا وقابلیت های کیش و تقویت 
مولفه های گوناگون فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی 
و سایر موضوعات شاخص به عنوان هدف اولیه و 

سیاست اصلی سازمان موفق عمل کنیم.
وی عنــوان کــرد: امیــد دارم در فرصت پیش رو 
با اســتفاده از تجارب مدیرکل ســابق و همدلی و 
هم افزایی بیشتر همکارانم برای عمل به اهداف فرا 

دستی سازمان توفیق یابیم .
کوثری فر مدیرکل ســابق صدا و ســیمای کیش 
نیز در این مراســم ضمن قدردانی از مســئولان و 
حاضران گفت: خداوند را برای توفیق خدمت در 
کیش شاکرم، در دوره 25 ماهه حضورم در جزیره 
با همراهی همکاران ســخت کــوش حوزه های 
مختلف صدا و سیمای مرکز کیش توفیق خدمات 

رسانی به مردم شریف این خاک را داشتم.
شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن کیش نیز 
مهمترین فعالیت این مرکز را معرفی شرایط اقلیمی 
کیش و مواهب خــدادادی از جمله زبان، فرهنگ 
بومــی منطقه،جلوه های تاریخی و گردشــگری 

درسطح ملی و بین المللی عنوان کرد.
وی افزود: صدا و سیمای مرکزکیش در زمینه های 
مختلف با پیگیری نیازها و مشکلات مردم و معرفی 
دســتاوردهای اقتصادی، تجاری ،آبادانی،آگاهی 
بخشــی و بهبود بینش سیاسی و اجتماعی و ایجاد 
ســرگرمی بــرای مخاطبان به عنوان یک رســانه 

محلی،عملکرد مطلوبی داشته است .
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   اقتصاد کیش - روز گذشته مراسم تودیع  کوثری فر مدیر کل سابق و معارفه مدیر کل جدید صدا و سیمای مرکز کیش برگزار شد.

مراسم  تودیع و معارفه مدیرکل صداو سیمای
 مرکز کیش برگزار شد

مومنی  در نشست مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش:

از منافع مناطق آزاد دفاع 
خواهم کرد

       اقتصاد کیش - مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، از تشــکیل 4 شورای »ســرمایه گذاری، حقوقی، پارلمان دبیرخانه و 
حقوق بین المللی« در شورایعالی مناطق آزاد برای تسهیل فرایند سرمایه گذاری 

در مناطق آزاد 8گانه کشور خبر داد. 
حمیدرضا مومنی در نشســت مجمع توســعه و نوآوری سازندگان کیش که با 
حضور جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، »اصلاح دستورالعمل 
ها و شــیوه نامه ها، ایجاد بانک اطلاعاتی، تقویت مشــوق ها، تقویت و به روز 
رســانی مزیت های مناطق آزاد« را از اولویت های دبیرخانه شــورایعالی مناطق 

آزاد برشمرد.
مومنی با بیان این که ایجاد چنین بسترهای مهمی در دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد می تواند از منافع و حقوق سرمایه گذاران در مقابل چالش های پیش رو دفاع 
کند اظهار داشــت: با ایجاد یک بانک اطلاعاتی در قالب شورای سرمایه گذاری 
در دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی فرایند 

سرمایه گذاری در مناطق 8 گانه کشور برای فعالان اقتصادی تسهیل می شود.
به گفته او، تشکیل شورای حقوقی نیز از دیگر اقدامات  مد نظر دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد است و باید دستورالعمل ها و شیوه نامه ها بررسی و اصلاح شود.
مشاور رئیس جمهور با تاکید بر این که شورای پارلمانی در دبیرخانه در عملکرد 
مناطق آزاد اثر گذار اســت گفت: حفظ مشوق هایی که در قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد کشــور پیش بینی شده است سبب جذب سرمایه گذاران متعددی از 

اقصی نقاط کشور به این مناطق خواهد شد.
مومنی تصریح کرد: در همین راستا دولت موظف است زیر ساخت های مورد نیاز 

مناطق آزاد کشور را فراهم کند تا فعالیت ها در این مناطق استمرار داشته باشد.
وی  با بیان این که در دو دهه گذشته به مزیت های جذب سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد کشور پرداخته نشده است اظهار داشت: با تقویت و به روز رسانی مزیت های 
سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور میزان حجم سرمایه گذاری از سوی فعالان 

اقتصادی در این مناطق افزایش می یابد.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خاطر نشان کرد: با تشکیل شورای 
حقوق بین المللی و ایجاد مرکز تولید فکر در دبیرخانه؛ مولفه های انعقاد قرارداد 

بین المللی در اختیار فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران قرار می گیرد.
مومنی تاکید کرد: برای حفظ مناطق آزاد کشور باید اصلاحات و تغییرات جدی 

انجام شود تا به یک خرد جمعی برسیم.
مومنــی  در خصــوص تفویض اختیار مدیران عامل  مناطق آزاد که بر اســاس 
قانون مشخص شده است افزود: دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  باید هویت و 
ماموریت های اصلی خود را به ســرانجام برساند و با ارتقاء دادن جایگاه خود به 
عنوان معاون رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد در هیئت دولت از منافع 

مناطق آزاد 8 گانه کشور دفاع کند.
لازم به ذکر اســت؛ در این نشســت فعالان اقتصادی و ســرمایه گذاران با ارائه 
گزارشــی از اقدامات خود در راستای توسعه و پیشرفت جزیره کیش به مشاور 
رئیس جمهور به تبادل اطلاعات و شناســایی راه کارهای موثر برای تســهیل و 

تسریع روند مطلوب اجرای طرح های عمرانی و اقتصادی در کیش پرداختند.

اقتصـاد کیـش
 سازمانآگهیها
44424999

تله کابین میکا طرحی موثر 
در رونق صنعت گردشگری کیش

       اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد در بازدید 
از تله کابین میکا در جریان روند آماده ســازی این مجموعه برای ارائه خدمات 

مطلوب به گردشگران قرارگرفت. 
به گزارش اقتصاد  کیش حمیدرضا مومنی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی در سفر به جزیره کیش برای بررسی 
روند اجرای چندین طرح ها عمرانی در منطقه، به همراه جعفر آهنگران سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش از ایستگاه تله کابین میکا کیش که آخرین مراحل آماده 

سازی و دریافت گواهی کیفیت استاندارد را طی می کند، بازدید کرد.
شرکت آراد به عنوان شرکت بازرسی و کیفیت استاندارد بر راه اندازی تله کابین ها 
میکا نظارت دارد که پس از آزمایش مسیر و صدور گواهی استاندارد، این مجموعه 

آماده پذیرایی از مسافران و گردشگران خواهد بود.
ایســتگاه تله کابین میکا کیش در ارتفاع 32 متری ازسطح زمین ، دارای 20کابین 
معمولی و 4 کابین ویژه،3 ایســتگاه و9 دکل اســت که برای حرکت در مسیرهای 
رفت وبرگشت از اسکله تفریحی تا بام طبقه چهارم میکامال طراحی شده است.

ظرفیت کابین های این تله کابین 8 نفر و کابین های ویژه نیز 4 نفره طراحی شده 
و زمان رفت و برگشت مسیر 18 دقیق پیش بینی شده است.

با راه اندازی طرح تله کابین میکا 80 شغل مستقیم و با آغاز بهره برداری از مجموعه 
میکامال 4000 فرصت  جدید شغلی در این منطقه ایجاد خواهد شد

همچنین در طبقه اول ایســتگاه تله کابین میکا کافی شــاپ، غرفه فروش بلیت و 
عکاسی تعبیه شده است.

شــرکت پیمانکاری نیکا توسعه کابل راه کیش، مسئولیت نگهداری فنی و ایمنی 
این مجموعه را بر عهده دارد و شرکت BMF به عنوان شرکت سازنده مسئولیت 
کلی راه اندازی تله کابین میکا را بر عهده داشته و دوره های آموزشی های لازم را 

برای کادر فنی این مجموعه برگزار می کند.
با توجه به این که متوســط حضور مســافران در جزیره کیش کمتر از 3 روز است 
با آغازبهره برداری از مجموعه میکامال مدت حضور مســافران به ســه و نیم روز 

افزایش خواهد یافت که در رونق این منطقه تاثیر گذار است.
شــایان ذکر اســت در راستای رعایت ضوابط بهداشــتی و حفظ فاصله گذاری 
اجتماعــی در ایام نوروز کابین هــای 8 نفره با ظرفیت 4 نفر فعالیت خود را آغاز 

خواهد کرد.

  اقتصاد کیش -  مدیر امور اجتماعی ، بهداشــت و 
درمان ســازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از پردیس 
بین الملل کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران بر تقویت 

برنامه های آموزشی و پژوهشی در منطقه تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش،  مدیر امور اجتماعی ، بهداشت 
و درمان به همراه روسای اداره امور اجتماعی ، نهادهای 
مدنی و اجرایی این سازمان و اداره بهزیستی در بازدید 
از بخش های مختلف پردیس بین الملل کیش دانشگاه 
علوم پزشــکی تهران ، زمینه های همکاری مشترک 

درجزیره کیش را بررسی کردند.
بهمن شیردل مدیر امور اجتماعی ، بهداشت و درمان 
سازمان منطقه آزاد کیش در این بازدید با ابراز خشنودی 
از پیشــرفت فعالیت های این دانشگاه در حوزه های 
داخلی و بین المللی ، آن را نقطه عطفی در پیشــرفت 
آموزش علوم و فنون پزشکی و سلامت منطقه دانست 
و در خصــوص زمینه های همکاری مشــترک این 
دانشــگاه باسازمان منطقه آزاد کیش  به ویژه برگزاری 

کارگاه های آموزشی به تبادل نظر پرداختند.

بازدید از کارگاه آموزشی اتیسم که با همکاری اساتید 
مجرب این دانشگاه و انجمن آوای اتیسم کیش با هدف 
ارائه رهنمودها وراهکارهای موثر برای خانواده های 

دارای فرزند اتیسم درجهت ارتقاء کیفیت آموزش این 
کودکان در حال برگــزاری بود بخش دیگری از این 

برنامه بود.

بررسی زمینه همکاری های مشترک با پردیس بین الملل 
کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران

  اقتصاد کیش -  »حمیدرضا مومنی« مشــاور رئیس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
در جریان  سفر دو روزه خود به جزیره کیش از پروژه 

»پنگوئن کیش« بازدید کرد. 
این پروژه تفریحی ـ گردشــگری با سرمایه گذاری 2 
هزار و 300 میلیارد ریال در زمینی به مساحت 8,482 

متر مربع و زیر بنای 7,600 متر مربع واقع شده است.
»پروژه پنگوئن کیش« برای 200 نفر اشــتغالزایی به 

همراه خواهد داشت.
»مجتمع توریستی پنگوئن«، اولین و تنها پارک برف 

ایران است که در جزیره کیش احداث شده است.
فاز اول این مجتمع دارای بخش تفریحی زمســتانی، 
بولینگ، بیلیارد، ســالن تیراندازی و مرکز بازی های 
رایانه ای، غرفه های فروشــگاهی و فود کورت است 

و روزانه ظرفیت پذیرش 400 گردشگر را دارا است.
همچنین فازدوم این مجتمع شامل هتل چهار ستاره با 
طراحی داخلی یخی است که با ظرفیت اقامت هر شب 

270 نفر است که در مدت دو سال ساخته شده است.
گفتنــی اســت؛ ایــن پروژه بــه زودی بــا حضور 

ویدئوکنفراسی ریاســت محترم جمهور افتتاح و به 
بهره برداری خواهد رسید.

بازدید مشاور رئیس جمهور از »پروژه پنگوئن کیش« 
اولین و تنها پارک برفی ایران

دیدار نمایندگان مجلس  با مشاور رییس 
جمهور در امور مناطق آزاد کشور 

       اقتصاد کیش -  رئیس و نائب رییس فراکسیون مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی با حضور در دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 

با »حمیدرضا مؤمنی« مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی دیدار و گفتگو کردند. 
»معصومه پاشــایی بهرام« و »عادل نجف زاده« در این دیدار ضمن تبریک انتصاب 
»حمیدرضا مؤمنی« به عنوان »مشاور رئیس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی« بر ضرورت ارتقاء جایگاه این دبیرخانه و همچنین افزایش همکاری های 
نمایندگان و کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی در راستای تحقق اهداف 

این مناطق تاکید کردند.
ایشان همچنین بر لزوم همکاری در راستای توسعه حوزه عمل این مناطق با محوریت 

افزایش تعامل  مناطق آزاد ایران و مناطق آزاد جهان اعلام آمادگی کردند.
رئیس و نائب رییس فراکسیون مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی با تاکید بر 
تشریح عملکرد و ارائه نمایی شفاف از دستاوردهای مناطق آزاد و دبیرخانه شورایعالی 
در کمیسیون های تخصصی از مشاور رئیس جمهور به منظور حضور در کمیسیون های 

تخصصی دعوت به عمل آوردند.
گفتنی اســت؛ در همین راســتا تعدادی دیگر از نمایندگان از جمله »جلیل رحیمی 
جهان آبــادی« نماینده تربت جام، »احــد آزادی خواه« نماینده ملایر و »محمدجواد 
عســگری« نماینده شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی 

با »حمیدرضا مؤمنی« دیدار کردند.

نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی:

توسعه جوامع محلی پایه گذار
 توسعه پایدار در مناطق آزاد است

       اقتصاد کیش -  معین الدین سعیدی نماینده مردم چابهار، نیکشهر، کنارک، قصرقند 
در مجلس شورای اسلامی با »حمیدرضا مومنی« دیدار و گفتگو کرد. 

نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی در این دیدار با اشاره به ظرفیت های 
بی بدیل منطقه آزاد چابهار گفت: چابهار از شرایط متفاوتی در میان سایر مناطق آزاد 
برخوردار است. داشتن موقعیت جغرافیایی خاص و دسترسی آسان تر به کشورهای 

آسیای میانه و حوزه قفقاز، این تفاوت ها را آشکار می کند.
معین الدین سعیدی با تقدیر از عملکرد مثبت و مطلوب مدیریت منطقه آزاد چابهار 
افزود: خوشبختانه گروهی که هم اینک در سازمان منطقه آزاد چابهار مشغول به فعالیت 
هستند هم در زمینه بازشناسی ماهیت و ماموریت های اقتصادی منطقه عملکرد موفقی 
داشــته اند و هم دارای یک نگاه اجتماعی هســتند که این مسائل شایان توجه و قابل 

تقدیر است.
سعیدی »چابهار« را یک »گنج پنهان« نامید و در ادامه گفت: چابهار از ظرفیت های عظیم 
و وسیعی برخوردار است که اگر به درستی از آن استفاده شود بخشی از مسائل اقتصاد 

منطقه ای و ملی را برطرف خواهد کرد.
نائب رییس دوم فراکسیون مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در مجلس 
شــورای اسلامی اظهار داشت: ماموریت مناطق آزاد، یک ماموریت اقتصادی با نگاه 
اقتصادی است ولی باید به مباحث اجتماعی نیز در کنار دیگر موضوعات توجه شود.

سعیدی افزود: در فراکسیون مناطق آزاد در مجلس تلاش خواهیم کرد تا نگرش ها و 
ذهنیتی که نسبت به ماهیت های مناطق آزاد وجود دارد را اصلاح کنیم  تا فعالیت این 

مناطق روند بهتری به خود بگیرد. 
** رفع موانع و مشکلات قانونی در مناطق آزاد نیازمند فهم مشترک بین دستگاهی 

است
در ادامه این نشست مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
ماهیت مناطق آزاد را ماهیتی فرابخشی دانست و گفت: اگر معتقدیم مناطق آزاد می تواند 
به جایگاه اولیه خود بازگردد، می بایست با توجه به اهداف و سازوکاری که در قانون 

برای آن تعریف شده چالش ها را برطرف و ساختار را اصلاح نماییم.
حمیدرضا مومنی بر تقدم زیرســاخت بر توســعه تاکید کرد و افزود: با منابع ناپایدار 

نمی توان کار توسعه ای انجام داد بلکه باید بستر و زیرساخت آن فراهم شود.
مومنی اظهار داشت: برای رسیدن به موفقیت نیازمند داشتن زبان و فهم مشترک با هر 
دیدگاه سیاسی هستیم؛ توسعه، از مجاری جوامع محلی می گذرد، اگر با همکاری و 
تعامل دو سویه دبیرخانه شورایعالی و مجلس شورای اسلامی، برنامه هفتم را با رویکرد 

جدیدی شروع کنیم، قطعاً نتایج مثبت آن را خواهیم 

اعضای هیات اجرایی انتخابات 
در بندرعباس مشخص شدند

       اقتصــاد کیــش - فرماندار بندرعباس گفت: اعضای هیات معتمدین انتخابات 
شوراهای اسلامی این شهرانتخاب شدند. 

عزیز الله کناری افزود: براین اســاس عبدالحمید معنایی، محمد عسکری زاده، علی 
آشوری زاده، حمید ساعد پناه، حمید رضا محمد حسینی تختی، محرم امانی، محمد 
آرامش و فخرالدین هاشمی به عنوان هشت معتمد هیات اجرایی انتخابات شوراها 

انتخاب شدند.
همچنین فرماندار بندرعباس، رییس ثبت احوال و رییس آموزش و پرورش شهرستان 

سه عضو اداری هیات اجرایی هستند.


